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Asociación Colombiana de Empresas Sociales
del Estado y Hospitales Públicos

GHL Relax Hotel Sunrise
en San Andres



La Asociación Colombiana de Empresas Sociales 
del Estado y Hospitales Públicos (ACESI) y 

Fundasuperior Integral Group SAS., lo invitan a 
vincularse con la propuesta comercial adjunta, al

 

que se realizará el próximo 16 y 17 de septiembre de 2021 en 
el GHL Relax Hotel SUNRISE de San Andrés Islas.

El evento tendrá bloques académicos de actualidad y 
contará con la presencia del ministro de salud y 

protección social, Dr. FERNANDO RUIZ GÓMEZ, y de 
reconocidas autoridades y expertos en los temas a 

tratar.
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OFERTA COMERIAL
CUPOS

AGENDA OFICIAL DEL EVENTO (Agenda oficial del 
evento. Incluye Agenda)

ESFERO (Derecho a entregar esfero promocional. No 
incluye esfero)

BOLSA O MALETIN DEL EVENTO (Bolsa Maletín en 
tela ecológica con nombre y logo del patrocinador. 
No incluye bolsa maletín marcada)

BANNER EN PANTALLA Y EN PAGINA WEB (Derecho 
a la publicación del logo en la pantalla y en a pagina 
WEB)

ESTACION DE COFFE BREAK (Derecho a marcar el 
sitio donde se servirán los refrigerios)

ALMUERZO (Derecho a marcar el sitio y distribuir 
material publicitario)

1

1

1

3

1

1

$ 4.000.000

 
$ 1.000.000

 
$ 3.000.000

 
$ 2.500.000

 
$ 1.700.000

$ 3.000.000 

VALOR UNIT
SIN IVA CONCEPTO

REY
Typewritten text
NO DISPONIBLE

REY
Typewritten text
NO DISPONIBLE



CUPOS VALOR UNIT
SIN IVA CONCEPTO

ESTACION DE CAFÉ (Derecho a marcar el sitio)

CINTAS ESCARAPELAS (Impacto directo en cada 
participante. Incluye cintas marcadas del 
patrocinador)

MARCACION DE SILLAS Elemento para disponer en 
los espaldares de las sillas. (No Incluye marcación)

VIDEO INSTITUCIONAL (Derecho a proyección de 
video Institucional o experiencias del patrocinador 
en la pantalla principal del salón de conferencias) 
màximo tres minutos, dos salidas diarias.

PENDON  (Derecho a espacio físico para pendón 2x1 
roll-up o porta pendón. No incluye pendón, ni porta 
pendón)

BROCHURE O INSERTO (Derecho a entregar 
brochure o inserto. No incluye Brochure)

1

1

1

2

4

1

$1.700.000
 
$1.500.000

 
$3.000.000
 

$2.000.000

 
$1.000.000

 
$1.000.000

OFERTA COMERIAL

REY
Typewritten text
NO DISPONIBLE

REY
Typewritten text
NO DISPONIBLE



CUPOS VALOR UNIT
SIN IVA CONCEPTO

OFERTA COMERIAL

BACKING DE REGISTRO (2 x 1 mt. No incluye backing 
ni soporte)

MATERIAL PUBLICITARIO (Derecho a entregar 
material publicitario en el evento. No incluye 
material publicitario)

STANDS (Derecho a espacio físico para stand 2X2 
mts, incluye mesa y 2 sillas

MAILING (Logo en el pushmail enviado a más de 
200.000 correos electrónicos (cinco envíos)

1

1

8

2

$1.000.000
 
$1.000.000

 
$2.000.000

 
$2.000.000 



Cupos de cortesía para asistir al evento
según valor de vinculación

De $2.000.000
a $3.000.000

Cupos 1

De $3.000.000
a $5.000.000

Cupos 2

De $5.000.000
o más

Cupos 3



 XVIII Congreso 

DE TODOS
ACCIÓN POR LA

SALUD

Septiembre 16 y 17 de 2021



 XVIII Congreso 

DE TODOS

ACCIÓN
SALUD

POR LA

SAN ANDRÉS ISLAS
Septiembre 16 y 17 de 2021



MAYORES INFORMES

CARLOS JAHIR DIAZ QUINTERO
Director Comercial
Móvil  316 3622870
Correo: dircomercial@Fundasuperior.com
www.fundasuperior.com
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